
LAB. 90

Garda
modello

Note

Specifiche tecniche

Misure principali

02/07/2025

• Piede in METALLO col. CANNA DI FUCILE

48

102

94
/1

07

Disponibile FISSO oppure con 
1 o 2 sedute relax elettriche

Batteria disponibile
come optional

Solo nella versione relax
ingresso USB nella pulsantiera

Realizzabile in tessuto o pelle

DIVANO LINEARE DIVANO LINEARE CON RELAX ELETTRICI

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

POLTRONA

212
192
172
110

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

POLTRONA

212
192
172
110

TERMINALE LINEARE CON RELAX ELETTRICO (disp. DX o SX)

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

188
168
148

TERMINALE 1 POSTO (disp. DX o SX)

1 POSTO MAXI

1 POSTO MEDIO

1 POSTO

106
96
86

TERMINALE 1 POSTO CON RELAX ELETTRICO (disp. DX o SX)

1 POSTO MAXI

1 POSTO MEDIO

1 POSTO

106
96
86

ELEMENTO CENTRALE 1 POSTO

1 POSTO MAXI

1 POSTO MEDIO

1 POSTO

82
72
62

ELEMENTO CENTRALE 1 POSTO CON RELAX ELETTRICO

1 POSTO MAXI

1 POSTO MEDIO

1 POSTO

82
72
62

ANGOLO QUADRO

118

11
8

CHAISE LONGUE  (disp. DX o SX)

CH. MAXI

CH. MEDIA

CH. LONGUE

105x156
95x156
85x156

TERMINALE LINEARE (disp. DX o SX)

3 POSTI

INTERMEDIO

2 POSTI

188
168
148

POUF TERMINALE (disp. DX o SX)

TERMINALE MAXI

TERMINALE MEDIO

TERMINALE

102x80

102x70

102x60



Caratteristiche e funzioni

Pulsantiera con ingresso USB

Poggiatesta regolabiliApertura seduta relaxVista frontale


